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Gerarchia e strategia locale

Interventi strutturali

Sostenibilità economica

Legenda

Gli interventi strutturali di progetto
Nessun  in terv en to
SL1 Moderazion e del traffico I liv ello – in terv en ti localiz zati
SL2 Moderazion e del traffico II liv ello – in terv en ti lun go l'asse stradale
SL3 Moderazion e del traffico III liv ello – in terv en ti lun go l'asse stradale
SL4 Nuov e corsie ciclabili disegn ate
SL5 Nuov a pista ciclabile bidirezion ale (su carreggiata esisten te)
SL6 Nuov a v ia v erde
SL7 Ciclostrada
SL8 Con v ersion e sedimi

Strategia Locale

Rango degli itinerari

Costo unitario per Km, in euro

Incidenza dei costi degli interventi
Costo medio-basso
Costo medio
Costo elev ato

strategia locale di media importan za
strategia locale importan te
strategia locale di elev ata importan za
strategia locale di elev ata importan za

n azion ale
region ale
locale
in tercomun ale

1000
3900
4000
6800
8100
142700
150200
184300
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